The nature and extent of the aristocratical dignities and authorities may be collected from what follows: “Duces ex virtute sumunt; et duces exemplo potius quam imperio, si prompti, si conspicui; si ante aciem agant, admiratione præfunt.” The feudal hierarchy, even in these early times, was fully established, although it was afterwards enlarged. The titles of dukes and counts, the rank and power they conferred, descended in families, although there was the bare formality of an election in the grand council. “Arma sumere, non ante cuiquam moris, quam civitas susceperit: tum, in ipso consilio, vel principum aliquis, vel pater, vel propinquus, scuto frameaque juvenem ornant. Insignis nobilitas, aut magna patrum merita, principis dignationem etiam adolescentulis as-

“ signant.”—“When the young men were first admitted into public society, it was in the great council; when some one of the dukes, or the father, or other relation, adorned the youth with arms. And if he is of very noble birth, or his father has great merit, the dignity of a duke is assigned to him, young as he is.”—From this it is pretty clear that the crown, as well as the titles of dukes and counts, descended in the family line, although the formality of an admission into council was kept up. The nobles, among whom the king was little more than the first among equals—at least, he was not more superior to the dukes, than the dukes were to the counts—had the game in their own hands, and managed a rude people as they pleased. This will appear probable from other passages: “Cæteris robustioribus, ac jam pridem probatis, aggregantur; nec rubor inter comites aspici, gradus quinetiam et ipse comitatus habet, judicio ejus quem sectantur. Magnaque et comitum æmulatio, quibus primus apud principem suum locus; et principum, cui plurimi et acerrimi comites. Hæc dignitas, hæc vires, magno semper electorum juvenum globo circumdari, in pace decus, in bello præsidium; nec solum in sua gente cuique, sed apud finitimas quoque civitates, id nomen, ea gloria est, si numero ac virtute comitatus emineat; expetuntur enim legationibus, et muneribus ornantur, et ipsa plerumque fama bella profligant. Cum ventum in aciem, turpe principi virtute vinci, turpe comitatui virtutem principis non adæquare. Jam vero infame in omnem vitam, ac probrosum, superstitem principi suo ex acie recessisse. Illum defendere, tueri, sua quoque fortia facta gloriæ ejus assignare, præcipuum

“cipuum sacramentum est. Principes pro vic-
 “toria pugnant, comites pro principe. Si civi-
 “tas, in qua orti sunt, longa pace et otio torpeat,
 “plerique nobilium adolescentium petunt ultro
 “eas nationes quæ tum bellum aliquod gerunt ;
 “quia et ingrata genti quies, et facilius inter
 “ancipitia clarescunt, magnumque comitatum
 “non nisi vi belloque tueare ; exigunt enim
 “principis sui liberalitate illum bellatorem
 “equum, illam cruentam victricemque fra-
 “meam : nam epulæ, et quanquam incompti
 “largi, tamen, apparatus pro stipendio cedunt ;
 “materia magnificentiæ per bella et raptus.
 “Nec arare terram, aut expectare annum, tam
 “facile persuaseris quam vocare hostes, et
 “vulnera mereri ; pigram quinimo et iners vi-
 “detur, sudore acquirere quod possis sanguine
 “parare.”